МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

 ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО»

Приказ

        ст. Старомышастовская

31.08.2023 г.         № 295- О

Об организации работы по профориентации учащихся

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы на 2023-2024 учебный

год, с целью проведения профориентационной работы среди учащихся МАОУ СОШ

№37, приказываю:

1. Утвердить план по развитию системы профессиональной ориентации и

общественно-полезной деятельности учащихся.

2. Назначить ответственной за профориентационную работу в школе

педагогов-психологов Варагян А.Х. и Грицун М.А.

3. Ответственными по профориентационной работе педагогов-психологов

Варагян А.Х. и Грицун М.А.:

3.1. Оформить уголок профориентационной работы.

3.2. Обеспечить взаимодействие школы с учреждениями профессионального

образования; службами занятости населения.

3.3. Проводить мониторинг эффективности профориентационной работы

4. Назначить ответственными за различные направления

профориентационной работы следующих педагогический работников:

5. Классных руководителей 1-11 за проведение классных часов по

профориентации учащихся и посещение ими профориентационных мероприятий.

6. Федорову С.В., социального педагога, за работу с детьми, оказавшимися в

сложной жизненной ситуации.

7. Андрусенко Н.И., заведующую библиотекой, за оформление

профориентационных выставок и проведение библиотечных часов по

профориентации.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №37 имени П.И. Еременко                                                       И.С. Рябов

С приказом ознакомлены:

Варагян А.Х.

Федорова С.В.

Андрусенко Н.И.

Камерлох И.А.

Чернышева И.А

Чоп Н.П.

Матлахова Т.И.

Чернышова Н.Н.

Ванян Л.А.

Кашина А.П.

Кашина Л.В.

Белая А.Н.

Фединишина Е.В.

Рубанова И.Б.

Тимина Т.В.

Лукьяненко М.В.

Симонова Е.В.

Кислица О.В.

Капырина Ю.А.

Волкова Е.Н.

Парфенова Е.М.

Лымарь А.С.

Матвеева О.В.

Собкина Ю.В.

Тихонова Л.В.

Юрченко Д.Е.

Грицун М.А.

Родионова В.В.

		2023-09-19T08:21:37+0300
	Рябов Игорь Семенович